
 

 

 

DIREÇÃO 

 
 
 

PORTARIA N. 025/2013-D 
 
 

Nomeia membros para comporem o Conselho 

Diretor da Fecilcam. 
 
 

O Diretor em exercício da Faculdade Estadual de Ciências e Letras de Campo Mourão 

– Fecilcam, no uso de suas atribuições legais, consoante o artigo 49 do Regimento Interno da 

Fecilcam e considerando a indicação dos departamentos abaixo relacionados, 

 

 

R E S O L V E: 
 
 

Art. 1º. Ficam nomeados os seguintes membros para comporem o Conselho Diretor da 

Fecilcam, para a gestão de 2013/2014, conforme segue: 

 

Representantes dos Departamentos: 
 
Departamento de Ciências Contábeis: 
Titular: Altair Casarin 

Suplente: Marcelo Marchine Ferreira 

 

Departamento de Ciências Jurídicas: 
Titular: Paulo Sérgio Gonçalves 

Suplente: Dirceu Alberto da Silva 

 

Representantes Docentes: 
Titular: Juliano Ferreira Lima 

Suplente: Henrique Holowka 

 

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

 

 

Campo Mourão, 08 de fevereiro de 2013. 

 
 
 

Prof. Éder Rogério Stela 
Diretor em Exercício 

Decreto n. 4884 de 10/06/2009 

 

 

i. e x e


